
Duomenų lapai

TextFlow 12

Juodi auliniai batai NIKOLA black Mid ESD S2, Batų dydis EU: 36

Užsakymo data

Užsakymo numeris 092739 36

GTIN 4030839376027

Produktų klasė 09P

Aprašymas

Modelis:
Moteriški apsauginiai auliniai batai su raišteliais iš ELTEN BUSINESS asortimento. Dėl raištelių ir
užtrauktuko derinio lengva apsimauti ir nusimauti. Papildoma forma moterims prisitaiko prie
siauresnių moterų pėdų, todėl geriau priglunda ir užtikrina didesnį komfortą.
· Viršutinis sluoksnis iš tvirtos galvijų odos.
· Odinis pamušalas.
· Paminkštintas liežuvis.
· Įdedami vidpadžiai per visą plotą ESD.
· MONO-PU padai.
· ESD modelis.
Standartas:
EN ISO 20345:2011 S2

Techninis aprašymas

Apsaugos klasė S2

Lytis Moteriškas modelis

28.06.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Norma
Įdėklai sertifikuoti

pagal DGUV 191 dalį

Kojų pirštų apsaugos medžiaga Plienas

elektrostatinė savybė EGB/ESD

Produkto rūšis Apsauginiai auliniai batai

Priedai

VidpadžiaiSensiCare Low ES batų dydis 36 092835 36

VidpadžiaiSensiCare Medium ES batų dydis 36 092836 36

VidpadžiaiSensiCare High ES batų dydis 36 092837 36

28.06.2024 22:11 2/2


